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0.
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2.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
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22.
23.
24,
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32,
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

Cxuan 3arajbHuX 300piB
KuiBcbkoro npodgeciiiHo-nmearorivHoro (paxoBoro KoJaeaxy
iMmeHni Anrona Makapenka

Anppiescoka Jlroqmuna IlaBniBHa
babuy BonogumupoBuu AHatoniiioBuy
bananuk Onekcanap Bonoaumuposuy
bak6apaina Jlapuca BacuiiBHa
benoycrko Anna MuxainiBHa
boiiko Koctsatun Enyapnosuy
Bounapenko Jlrogmuna ['eopriiBHa
bonnapenko Ceitiiana BiktopiBHa
bpeiina Hatanis AnatoniiBHa
BbponnikoBa Banentuna bopucisna
Bpynbko Onena JleoniniBHa

binuk Katepuna Bacunina
Binnuk Ipuna AnaroniiBHa
Botitenko FOmist BiktopiBHa
Boszntok Kapuna AnnpiiBHa
I'epamenko Hatanis MukonaiBHa
I'omens Hina CemeniBHa
I'op6enko AHTOHIHA AHpiiBHA
I'yneko Karepuna OnekcanapiBHa
I'yn3e Map’sina BacuniBHa
I'y6cbka Anna BacuiiBHa
I'pumenko Anarouiit IBanoBUY
JlanbkeBuu Bita ['puropisna
Jopomenko Hanist IBaniBHa
Jstaniua IBan BacunboBuy
Jlvomina Ipuna MukosaiBHa
3arnsana Tersaa OnexcaHapiBHA
JaitieBa Onena OnekcanapiBHa
3agoposkHa Jlrogmuiia MukosiaiBHa
3abigka Jlroqmuia IsaniBHa
IBanubka Mapis AuapiiBHA
Kazumup Sna BanepiiBna
Kanbuenko AnTonina IBaniBHa
KoBanenko Onekcanap IBanoBuy
KoBanenko Onekcanap MukonaiioBuu
KoBanenko Onena MukonaiBHa
KoBanbuyk Epa MuxaiiniBHa
Kosnenko KOniss MukonaiBna
Konoc Mukosia MukosaitoBuu
Koctenko Bipa IBaniBHa

Kyxkna Jlecs BononumupiBHa

TOJIOBHUM OyXxranrep
BUKJIaaq

HavyaabHUK mTady 113
IH)KCHEp KOMIT FOTEPHUX CUCTEM
3aB. BIUICHHSM
BUKJIaaq

010m10TEKAp
npuOUpaTbHULIS

3aB. KaHUEJSIPii

BUKJIaaq

BUKJIaaq

3aB. TYPTOKHUTKOM
616mioTeKap 1/B
imkenep-nporpamict €EIEBO
CeKpeTap-apyKapka
CeKpeTap HaBY. Yacr.
BUKJIaJ1a4

BUKJIaJ1a4

MaiicTep B/H /B
IPUOUPATTLHUIIS
CeKpeTap-IpyKapka
BUKJIaJa4

BUKJIaJa4

BUKJIaJa4

1H)KEHEep 3 OXOPOHHU Ipalli
EeKOHOMICT

CT. IHCTIEKTOp KaJIpiB

3acT. TUPEKTOopa
KOMIPHUK
npuOUpaTHHUIISA
CeKpeTap-IpyKapka
BUKJIaJaq

3aB. H/B MAMCTEPHEIO

3aB. HABY-BUPOO. MalcTep.
CIII0Ccap-CaHTEeXHIK
BUKJIAJaq

METOJIUCT

BUKJIaaq

3acT. JUPEKTOpa
NpUOUPATBHUIIS
NpUOUPATILHUILIS



42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
o1,
52,
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54,
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57,
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61.
62.
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69.
70.
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12,
73.
74,
75.
76.
77,
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

Kocrtpuipka Banentuna OnexkcanipiBHa
KonnpatbeBa Banentuna [laBniBHa
Konounenko FOnist MukonaiBHa
Kopuienko Banenruna Mocumisaa
Kortupno Okcana OnekcanapiBHa
Kpucan Onsra KononiBHa

Kocce Karepuna I'ennaniiBua
Ky3nenos €sren Bononumuposuy
Kupuk Haranis BacuniBHa
Kpsuenko Biktop OnexcanapoBuy
Jlo6ac Hina OnekciiBHa

JIsioB Cepriii MukonaitoBuy
Jlo3oBa Mapis CrenaHiBHa

Jlokmun Bikrop CosniomoHOBHY
JleBuyk Bomogumup BacuinboBuu
Marsienko Banentuna MuxainiBHa
Map’enko Tersna MuxaitniBHa
Maptunenxko /liana BanepiiBHa
Martgiiiuyk 3o [lerpiBHa

MinaeBa BanentnHa BaneHtuHiBHa
Memnsiino Jlronmmia BiktopiBHa
Menbauk Mapis AHaTojiiBHA
Mensnuk Onekcanap Bonogumuposuy
Mymsip I'anuna Bonogumupisaa
Ma3sypoxk Ounekciii OneroBuy
Hesran Haranis [lerpiBaa
Henorn6uenko Iana AnapiiBHa
Hocenko Banentuna BomogumupiBHa
Huuunopenko Bitaniit MuxainoBuy
Haripusak Octan PycnanoBuu

Open "'anna BonogumupisHa
[TaBmoBchka Map’sina SIpocnaBiBHa
[TanpueBcrka Tetsina ['eopriiBHa
IIpocsipuia Oner OnekcaHIpOBUY

[TonckpeOuboBa CBiTinana BonogumupisHa

Packaneit Mapuna OnexcanapiBHa
Paruesa Banentuna CremnaniBHa
PomanoBa Anestuna IletpiBHa
PeGenpnsra Banepiit MuxaitnoBud
Canosrik Haramist BononumupisHa
Cemenenko Onena MuxkoJjaiBHa
Cunenko Banentna KoctsHTHHOBHY
CMmanbko Muxaitno BosogumupoBud
Coxkonoscrka JIro00B AHaTOJIIiBHA
Cyxonic Harania CepriiBHa
Tapactonb €1m3zaBera MakcuMiBHa

4eproBa T'ypTOKUTKY

T.B.O. JUPEKTOPA KOJIETKY
BUKJIa1a4

npuOUpanbHUIA

BUKJIa1a4

npuOUpaTbHUIA

Kep-K (13BUXOB.

BOIIHN

4eproBa rypTOXUTKY
€JIEKTPOMOHTED

4eproBa rypTOXKHUTKY
JIBIPHUK

BUKJIa/1a4

BUKJIa/1a4

TUCTIeTYep

3aB. 010J110TEKOI0

3aB. H/M KaOiHETOM

CT. IHCIIEKTOP B/K 1/B
NPOBIIHUM OyXranrep
npuOUpaTbHUIIA
npuOUpaIbHUILA
NPUOUPATBHUIIS

CTOPOXK

BUKJIaJ1a4

BUKJIaJay

THCIIEKTOP KaJpiB (CTYICHTIB)
BUKJIaJIa4y

BUKJIaJa4

3aB.H/B MalCT. 3BapIOBAIbHUKIB
BUKJIaJa4

1HXKEeHep 3 MOO-11iHOT poOoTH
3aB. H/B MalCTEpHEIO
BUKJIaJaq

BaxTep

HMITYKaTyp

BUKJIa1a4 /B
BHUXOBATEIb

3aB. TOCIIOIapCTBOM
€JIEKTPOMOHTEP

MPOBITHUN OyXTanTep
apxiBapiyc

THXEHEP M0 PEMOHTY OyiBeh
BaxTep

MITYKATyp TYPTOXKHUTKY
BUKJIaJaq
CeKpeTap-apyKapka



88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.

Tpym Bitaniit IBanoBuu
®enopenko Bacunb bormanosuu
®enopenko Biktop IBaHOBUY

®ok Mapiga MuxaiiniBHa

XanoBa Onena BonogumupiBHa
Ximuenko Okcana MukosnaiBHa
Yepuona Jlrogmuna FOpiiBHa
YuraproBa Tamapa OnexcanipiBHa
Uucrtora Hina OnekcanapiBHa
Yaa Oxcana MukonaiBHa

[IeBuyk Biktopis JleoniniBHa
[MIumanckka Banentuna JIMmutpiBHa
Mrtanip Onbra MukonaiBHa

Myct I'anna [lerpiBHa

Mycts Bikrop Bonogumuposuy
[lementok ["anna MuxaitniBHa
[Ilenino Onbra BacumisHa

[lep6ak Onbra IBaniBHA

[Iurnosa JIro60B BacuniBHa
IOxumenko Hina BacuniBHa
SAxosenko Jlrogmuna BomogumupiBHa
SluxkoBcekuii Poman JleoH1moBu4
Slukesuu FOnigs MukosaiBHa
Annpienko TersHa BonoaumupiHa
Bonomko CesitocnaBa PycnaniBHa
INopriuauenko Anrenina ExyapiBaa
Jlema Bionerra OnekcanapiBHa
IBanuenko Mupocnasa CepriiBHa
Menpanuyk Csitnana FOpiiBaa
[Terrox Aumina BononumupiBHa
[Tpumak Onekcannpa CepriiBHa
Tapan Map’sHa AHapiiBHA

Yepuux Anactacis AHapiiBHA
[eBuenko KOmnis PycnaniBua

BaxTep

3aB. HABY-BUPOO. MPAKT.
BaxTep

IPOBIIHUN OyXrantep
3aB. H/M 1a00paTOPIEIO
KallTeIsTHKa

BUKJIaJa4

3aCTYIHHK TOJI. OyXraiaTepa
3aB.BIAIICHHAM
npuOUpaTbHUIA
BUKJIaJa4

dbenpamep

BUKJIaJ1a4

BUKJIaJa4

1H)XEHep 0 peMOHTY OyAiBelb
npuOUpaTbHUIIA
BUKJIaJ1a4

METOJIUCT

MpoB. Oyxranrep
4eproBa I'ypPTOKHUTKY
NPAaKTHYH. TICHXOJIOT
3aB. H/B MalCTEpHEIO

daxiBerb 3 Mpod-11ii BUITYCK.

MpeCTaB.
MpeCTaB.
MpeCTaB.
MpeCTaB.
MpeCTaB.
MpeCTaB.
MpeCTaB.
MIpeCTaB.
MpeJICTaB.
MpeJICTaB.
MpeJICTaB.

CTYyA.
CTYyA.
CTYyA.
CTyA.
CTyA.
CTyA.
CTyA.
CTyA.
CTyA.
CTyA.
CTyA.

CaMOBDSITyBaHHS
CaMOBPSITyBaHHS
CamoBpsiTyBaHHS
CamoBps1yBaHHS
CaMOBDSITyBaHHS
CaMOBDPSITyBaHHS
CaMOBDSITyBaHHS
CamoBps1yBaHHS
CamoBpsigyBaHHs
CaMOBpSITyBaHHS
CaMOBpSITyBaHHS



